
 

 

 
INFORMACE PRO ŽADATELE O SOCIÁLNÍ SLUŽBU 

O ZPRACOVÁNÍ JEHO OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 
1. Charita Frýdek-Místek, IČ: 45235201, se sídlem: Příborská 602, 738 01 Frýdek-
Místek jako správce Vašich osobních údajů, zpracovává tyto Vaše osobní údaje:  
 

• obsažené v podané Žádosti a případně dalších dokladech poskytnutých 
Žadatelem. Obvykle se jedná o tyto údaje: jméno a příjmení, popř. titul, 
datum narození, adresu trvalého bydliště, Váš skutečný pobyt v době 
podání žádosti, číslo telefonu, email.  

• údaje o nepříznivé sociální situaci (sociální situace, informace o 
dovednostech a schopnostech žadatele)  

 
2. Charita Frýdek-Místek zpracovává Vaše výše uvedené osobní údaje: 
 

a) na základě právního titulu: plnění smlouvy nebo jednání o jejím uzavření  
b) za účelem: 
• posouzení, zda žadatel spadá do cílové skupiny,  
• posouzení, zda poskytujeme službu, o kterou žadatel žádá  
• evidence žadatelů o službu  

 
c) po dobu: • vedení Vaší žádosti v naší evidenci a po uplynutí této doby ještě 90 
dnů (pokud nedojde k podpisu smlouvy)  
 
d) Vaše osobní údaje nebudeme předávat žádným jiným osobám ani 
subjektům.  

 
3. Máte jakožto subjekt údajů (žadatel) následující práva:  
 

a) vědět, které Vaše osobní údaje Charita Frýdek-Místek zpracovává a za jakým 
účelem (právo přístupu);  

b) žádat o opravu svých osobních údajů, pokud zjistíte, že Charita Frýdek-
Místek zpracovává Vaše již neaktuální nebo chybně zapsané osobní údaje;  

c) žádat o výmaz (likvidaci) svých osobních údajů, které Charita Frýdek-Místek 
zpracovává; 

d)  žádat o omezení zpracování nebo podat námitku proti zpracování některých 
svých osobních údajů; 

e) požadovat přenositelnost Vašich osobních údajů (tj. vydání zpracovávaných 
os. údajů v běžně používaném a strojově čitelném formátu); 

f) podat stížnost u dozorového úřadu, tj. v rámci České republiky u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů ČR.  

 
4. Kontaktní místo Charity Frýdek-Místek, kde můžete výše uvedená práva 

uplatnit (požadovat):  
Denní stacionář Paskov, Mgr. Marcela Piskořová 
Tel. číslo: 733 676 613, email: marcela.piskorova@chaeritafm.cz 
Nádražní 2, Paskov, 739 21,  

 

mailto:marcela.piskorova@chaeritafm.cz

